REQUERIMENTO
ASSOCIAÇÃO

Este documento faz parte do Fórum Brasil de Representação

REQUERIMENTO DE ASSOCIAÇÃO DE SINDICATO DE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL NO FÓRUM

NACIONAL DOS SINDICATOS DAS EMPRESAS E PROFISSIONAIS DA REPRESENTAÇÃO COMERCIAL –
FÓRUM BRASIL DE REPRESENTAÇÃO.

O Sindicato _____________________________________________, CNPJ _____________________, localizado

na ________________________________________________________________, por intermédio de seu

presidente __________________________________________________________________________________,

CPF________________________________, RG: _________________________________, endereço eletrônico

(e-mail): ________________________________________________________________, telefone(s) de contato(s):

___________________________________________, vem REQUERER, através do seu Representante Legal, junto

ao FÓRUM BRASIL DE REPRESENTAÇÃO - Fórum Nacional dos Sindicatos das Empresas e Profissionais da

Representação Comercial, a Associação ao quadro deste Fórum Brasil assumindo o compromisso de respeitar todas as

normas do Estatuto, as decisões das Assembleias Gerais e de sua Coordenadoria. Fornecendo com presteza e correção

dados técnicos e de serviços que lhe forem solicitados no interesse da classe. Autorizamos a emissão de boleto de

cobrança bancária referente à mensalidade de ASSOCIAÇÃO.

Para o Sindicato que deseje não mais PARTICIPAR DA ASSOCIAÇÃO do FÓRUM BRASIL DE REPRESENTAÇÃO, este
deverá REQUERER por escrito solicitando a baixa mediante Carta endereçada ao Coordenador Nacional.

Nestes termos, peço deferimento.

___________________________, _____/_____/_______.

                                                      (Cidade)

________________________________________________

                                                                                 Assinatura do Responsável pelo Sindicato (Presidente)